
                                    Uchwała Nr XXXI/158/2013                
Rady Gminy Milejewo

z dnia 30 października 2013 roku

w sprawie : zmian w budżecie Gminy Milejewo na 2013 rok.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 211 ,
art.212,art.214,art.215,art.235,art.236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) .

Rada Gminy Milejewo uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się dochody budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 11 806 508,33 zł.

na skutek ich zmniejszenia o kwotę 948 306 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1,           

w tym:

bieżące        -   11 140 005,33 zł.

majątkowe   -        666.503,00 zł.

                                                                    § 2

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 14 475 234,24 zł.,

na skutek ich zwiększenia 1 694 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2,  w tym:.

bieżące      -  11 106 659,62 zł.

majątkowe -    3 368 574,62 zł.

                                                                    § 3

Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne w 2013 r., zgodnie z załącznikiem

Nr 3



                                                                  § 4   

W uchwale Nr XXIV/125/2012 Rady Gminy Milejewo z dnia 31 grudnia 2012 r.           

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Milejewo na 2013 r. zmienia  się zapis § 3            

         i   wprowadza się nowy o następującej treści:

Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 668 725,91 zł., zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z :

1) kredytów w kwocie 1 600 419,91 zł.   

2) pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków

pochodzących z budżetu UE w kwocie 1 068 306 zł.

                                                                    § 5

W uchwale Nr XXIV/125/2012 Rady Gminy Milejewo z dnia 31 grudnia 2012 r.           

    w sprawie uchwalenia budżetu gminy Milejewo na 2013 r. zmienia  się zapis § 4        

          i   wprowadza się nowy o następującej treści:

Przychody budżetu w wysokości 3 045 072,58 zł., rozchody w wysokości            

376 346,67 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4                 

                                                                    § 6

 W uchwale Nr XXIV/125/2012 Rady Gminy Milejewo z dnia 31 grudnia 2012 r.          

      w sprawie uchwalenia budżetu gminy Milejewo na 2013 r. zmienia  się zapis § 5      

                  i   wprowadza się nowy o następującej treści:

Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  oraz emitowanych

papierów wartościowych kredytów zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 400 000 zł.;

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 600 419,91 zł.;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i

kredytów w kwocie – 19 052,09 zł.;   



4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących

z budżetu Unii Europejskiej w kwocie – 1 068 306 zł.   

                                                                    § 7

Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących ze

środków  funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi, zgodnie                         

       z załącznikiem Nr 5   

                                                                    § 8

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób

zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie:

Wprowadza się następujące zmiany:

Zmniejsza  się dochody  gminy o kwotę 948.306 zł. oraz zwiększa się wydatki  o kwotę  1.694 zł. i

po zmianach:

•••• Dochody wynoszą        11.806.508,33 zł.   

•••• Wydatki wynoszą         14.475.234,24 zł.

    

  DOCHODY

I. Dział 010 „Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsza się  kwotę 1.068.306 zł, w tym:

• Rozdział 01010 „Infrastruktura  wodociągowa i sanitacyjna wsi” zmniejsza się o kwotę

1.068.306  zł., w tym:

- zmniejsza się o kwotę  1.068.306 zł. zwrot dotacji z tytułu realizacji zadania inwestycyjnego

p.n. "Budowa sieci kanalizacji zbiorczej dla miejscowości Kamiennik Wielki i Stoboje oraz

wodociągu z przyłączami w miejscowości Kamiennik Wielki gm. Milejewo” – zwrot nastąpi w

2014 r.    

II. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa się kwotę 120.000zł, w tym:

• Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się o kwotę 120.000 zł.,

z przeznaczeniem na:

- zwiększenie o kwotę 120.000 zł. wpłat z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości (sprzedaż nieruchomości).

       

WYDATKI

I. W dziale 010 ”Rolnictwo i łowiectwo” zmniejsza się o kwotę 15 792,76 zł., w tym:

• Rozdział 01010 „Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi” zmniejsza  się o kwotę



65 792,76 zł., z przeznaczeniem na :

- zmniejszenie  o kwotę 190.792,76 zł. wydatków inwestycyjnych,

- zwiększenie o kwotę 125.000 zł. wydatków inwestycyjnych (współfinansowanie z udziałem

środków UE)

W tym:

1. Zmniejsza się zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w Pomorskiej Wsi” o kwotę

190.792,76 zł. (po zmianie: 59.207,24 zł.).

2. Zwiększa się o kwotę 125.000 zł. zadania p.n. „Budowa sieci kanalizacji zbiorczej dla

miejscowości Kamiennik Wielki i Stoboje oraz wodociągu z przyłączami w miejscowości

Kamiennik Wielki gm. Milejewo”.

• Rozdział 01095 „Pozostała działalność” zwiększa się o kwotę 50.000 zł:

- zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 50.000 zł. (nowe zadanie).

W tym:

1. Rekultywacja zbiornika wodnego w Hucie Żuławskiej – kwota 50.000 zł.

II. W dziale 600 „Transport i łączność” zwiększa się o kwotę 3.200 zł., w tym:

• Rozdział 60016„Drogi publiczne gminne” zwiększa się o kwotę 3.200 zł., z przeznaczeniem

na:

- zwiększenie o kwotę 3.200 zł. wynagrodzeń bezosobowych.

III. Dział 700 „Gospodarka mieszkaniowa” zwiększa  się o kwotę 29.086,76 zł., w tym:

• Rozdział 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się o kwotę 29.086,76

zł. z przeznaczeniem na:

-  zwiększenie  o kwotę 11.600 zł. zakupu usług pozostałych.

- zwiększenie  o kwotę 55.233,17 zł. wydatków inwestycyjnych (nowe zadanie p. n.

Modernizacja budynku OSP w Pomorskiej Wsi,)

- zmniejsza się o kwotę 10.929, zł. wydatki inwestycyjne (udział środków UE w zadaniu w p.n.

„Budowa placu zabaw w Kamienniku Wielkim, Pomorskiej Wsi, Zajączkowie”

- zmniejsza się o kwotę 26 817,41 zł. wydatki inwestycyjne (współfinansowanie zadania p.n.

„Budowa placu zabaw w Kamienniku Wielkim, Pomorskiej Wsi, Zajączkowie”).

IV. Dział 750 „Administracja publiczna” zwiększa się o kwotę 10.200 zł., w tym:

• Rozdział 75023 „Urzędy gmin’ zwiększa się o kwotę 10.200 zł.:

- zwiększa się o kwotę 10.200 zł. zakup usług pozostałych.   



V. Dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” zwiększa się o

kwotę 1.000 zł., w tym:

• Rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne’ zwiększa się o kwotę 1.000 zł.:

- zwiększa się o kwotę 1.000 zł. zakup usług pozostałych.

VI. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zmniejsza się o kwotę

22.000 zł., w tym:

• Rozdział 90003 „Oczyszczanie miast i wsi’ zmniejsza się o kwotę 4.000 zł.:

- zmniejsza się o kwotę 4.000 zł. zakup usług pozostałych.

     *      Rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” zmniejsza się kwotę 1.000 zł.

             - zmniejsza się o kwotę 1.000 zł. koszty postepowania sądowego.

     * Rozdział 90019 „Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za

korzystanie ze środowiska zmniejsza się o kwotę 17.000 zł.:

              - zmniejsza się o kwotę 2.000 zł. zakup materiałów i wyposażenia,

              - zmniejsza się o kwotę 15.000 zł. różne opłaty i składki.   

VII. Dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zmniejsza się o kwotę 2.000 zł.,

w tym:

• Rozdział 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby’ zmniejsza się o kwotę 2.000 zł.:

- zmniejsza się o kwotę 2.000 zł. zakup usług remontowych.

   

VIII. Dział 926 „Kultura fizyczna” zmniejsza się o kwotę 2.000 zł., w tym:

• Rozdział 92601 „Obiekty sportowe’ zmniejsza się o kwotę 1.000 zł.:

- zmniejsza się o kwotę 1.000 zł. zakup energii.

      *     Rozdział 92695 „Pozostała działalność” zmniejsza się o kwotę 1.000 zł.    

             -   zmniejsza się   o kwotę 1.000 zł. zakup usług pozostałych.

   

Powyższe zmiany wprowadza się celem prawidłowego wykonania budżetu.




